ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
  6 апреля 2012 года
                   №38                        с.Цыпка
О проведении конкурса «Кубанская семья 2012 года»

В соответствии с Федеральным  Законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», в целях популяризации традиционных российских семейных ценностей, восстановления  отечественных традиций как в общественной жизни, так и в семейном укладе, обобщения, систематизации и распространения  лучших форм, деятельно влияющих на духовно-нравственное оздоровление российской семьи и изменения нравственного климата в обществе, на основании приказа департамента семейной политики Краснодарского края от 27 января 2012 года № 12 «О проведении краевого конкурса «Кубанская семья 2012 года» и постановления администрации МО Туапсинский район от 19 марта 2012 года № 560 «О проведении конкурса «Кубанская семья 2012 года»  п о с т а н о в л я ю:

1.Провести 1 этап краевого конкурса «Кубанская семья 2012 года» (далее по тексту Конкурс)  на территории  Вельяминовского сельского поселения  19 мая 2012 года.

2. Утвердить  состав  организационного комитета по проведению  первого этапа Конкурса  (приложение № 1).
          3.МКУК  «Вельяминовское»  (Романюгина) организовать:

          3.1  Проведение первого этапа Конкурса в соответствии  с Положением о проведении Конкурса,  утвержденного постановлением администрации муниципального образования Туапсинский район от 19 марта 2012 года               № 560   «О проведении конкурса «Кубанская семья 2012 года».

         3.2 В  срок  до 20 июня  2012 года подать заявку на  второй этап Конкурса,  победившей в первом этапе семьи, в управление по опеке и попечительству, вопросам семьи и детства администрации  муниципального образования Туапсинский район, согласно Положениям о проведении Конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по организационным вопросам администрации Вельяминовского сельского поселения    О.В. Франчук.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

Е.Н. Пащенко
ПРИЛОЖЕНИ

к постановлению администрации                                                           Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

от06.04.2012г. № 38
                                                                  СОСТАВ

оргкомитет по организации и проведению по проведению  первого этапа конкурса «Кубанская семья 2012 года»

	Терещенко Татьяна Александровна

	заместитель главы администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, председатель

	Франчук Оксана Владимировна
	ведущий специалист по организационным вопросам администрации Вельяминовского

сельского поселения Туапсинского района, секретарь оргкомитета

	Вернигорова  Тамара  Николаевна
	специалист 1 категории по общим вопросам администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

	Романюгина  Лариса Николаевна

	директор МКУК  «Вельяминовское»

	Жданова Ольга Александровна

Хит Людмила Витальевна

	заведующий подразделением по делам молодежи и спорту

депутат Совета Вельяминовского

сельского поселения Туапсинского

района, председатель ТОС с. Красное

	Антонова Вера Ивановна

Глава

Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

Е.Н.Пащенко

	 (по согласованию)

депутат Совета Вельяминовского

сельского поселения Туапсинского

района, председатель ТОС

х. Греческий (по согласованию)